
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 418/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 744, ul. Maňákova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 744, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 744,                  
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 419/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846, ul. Gen. Janouška, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu                               
se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846,                  
ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického 
prodloužení                    na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. 
č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 420/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 773, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 773, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 773,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 22. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 421/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 14. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 422/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 497, ul. Slévačská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 497, ul. Slévačská, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 497,                  
ul. Slévačská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 423/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 685,                  
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 424/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 755,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 425/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
neurčitou                    v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 753,                  
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu neurčitou v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
 

                                
T: 14. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

62. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 26. 6. 2017 

 
č. 426/RMČ/2017 

 
k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 

MHMP 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 

Městská část Praha 14 
Rada městské části 



 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 427/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 

Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 



U s n e s e n í 
 

62. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 26. 6. 2017 

 
č. 428/RMČ/2017 

 
k návrhu na souhlas s dohodou o ukončení nájmu nebytových prostor ve 2. nadzemním 

podlaží objektu č. p. 902, ul. Generála Janouška, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s  dohodou o ukončení nájmu nebytového prostoru o celkové výměře 22,50 m2  
ve 2. nadzemním podlaží objektu č. p. 902 ulice Generála Janouška, Praha 9, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 
 informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti  
   Správa majetku Praha 14 a. s., o souhlasu s dohodou o ukončení nájmu  
   nebytových prostor o celkové výměře 22,50 m2 ve 2. nadzemním podlaží objektu  
   č. p. 902 ulice Generála Janouška, Praha 9   

                                   
T: 14. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 

 
 
 
 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č. 428/RMČ/2017 ze dne 26. 6. 2017 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s dohodou o ukončení nájmu nebytového 

prostoru o celkové výměře 22,50 m2  ve 2. nadzemním podlaží objektu  č. p.  902 ulice 

Generála Janouška, Praha 9, ke dni 30. 6. 2017 s paní Ljubov Aleksandrovna Jevsyukova, 

IČ: 674 16 128, bytem Běchorská 1790/84, Praha 9 – Horní Počernice. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 429/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení Výroční zprávy a účetní závěrky akciové společnosti Správa 
majetku Praha 14, a. s. za rok 2016 a souhlasu s rozdělením ztráty akciové společnosti 

Správa majetku Praha 14, a. s. za rok 2016 ve výši 235.511,12 Kč 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady akciové společnosti Správa 
majetku Praha 14, a. s. 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 1. Výroční zprávu obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. za rok 2016 

 
 2. Účetní závěrku obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. za rok 2016 

 
 3. návrh na rozdělení hospodářského výsledku akciové společnosti Správa majetku  

Praha 14, a.s. za rok 2016 dle přílohy č. 1 
 

II. s o u h l a s í 
 

 s kompenzací ztráty v hospodaření obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. 
za rok 2016 ve výši 235.511,12 Kč proti účtu nerozděleného zisku z minulých let, na 
kterém pak zůstane celkem 1.973.278 Kč 

 
III. b e r e   n a  v ě d o m í 
 

„Zprávu o provedení namátkové kontroly ve Správě majetku Praha 14, a. s., dle 
mandátní smlouvy“ ze dne 30. 12. 2016 čj. UMCP 14/16/52232/KT/LIS 

 
IV.    u k l á d á 
         1. představenstvu obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. 
 

zveřejnit Výroční zprávu a Účetní závěrku za rok 2016 v souladu s příslušnými 
právními předpisy 

 
 2. Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

podepsat rozhodnutí akcionáře dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení 

  
 
 



 
 
 
 3. představenstvu obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. a jeho 

předsedovi Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 
  zajistit započtení ztráty hospodaření akciové společnosti Správa majetku Praha 14, 

a.s. za rok 2016 ve výši 235.511,12 Kč na účet nerozděleného zisku z minulých let 
  

T: ihned 
 
 4.  Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat Radu městské části Praha 14 o nápravných opatřeních, přijatých Správou 
majetku Praha 14, a.s., na základě kontrolních zjištění, obsažených ve „Zprávě o 
provedení namátkové kontroly ve Správě majetku Praha 14, a. s., dle mandátní 
smlouvy“ 

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra, Jiří Zajac, představenstvo obchodní společnosti Správa 

majetku Praha 14, a. s. 
Na vědomí:      SMP-14, a. s., KS 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 430/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu č. 19                        
o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 19 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 25,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 7. 2017 do 30. 9. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 19 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 25, Broumarská ul., 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 7. 2017 do 30. 9. 2017 
  

T: 30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 431/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v domě                    
č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce od 1. 7. 2017 do 30. 9. 2017 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 3 měsíců od 1. 7. 2017                          
do 30. 9. 2017 
  

T: 30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 432/RMČ/2017 
 

k informaci o provedení kontroly výkonu státní správy na úseku matrik, užívání                          
a změny jména a příjmení a výkonu státní správy na úseku státního občanství 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I.     b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek kontroly výkonu státní správy na úseku matrik, užívání a změny jména                                
a příjmení a výkonu státní správy na úseku státního občanství, který provedla kontrolní 
skupina Odboru živnostenského a občanskosprávního MHMP ve dnech 6. 6. 2017                               
a 8. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   KT - oddělení kontroly a stížností, oddělení matriky 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 433/RMČ/2017 
 

k návrhu na jmenování vedoucího odboru investičního 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r e v o k u j e 
 
 usnesení č. 228/RMČ/2017 ze dne 3. 4. 2017 
 
II. j m e n u j e 
 

pana Davida Frýdu vedoucím odboru investičního ode dne 1. 8. 2017 
  
III. u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

                                    
T: 1. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – PO 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 434/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o vytvoření díla a poskytnutí licence se spolkem                          
Dilia, divadelní, literární, audiovizuální agentura z.s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o vytvoření díla a poskytnutí licence se spolkem Dilia, divadelní, 
literární, audiovizuální agenturou z.s., související s naučnou stezkou v rámci „Projektu 
rozhledny Praha 14“, mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných 
zakázek“ 

 
II. u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 

zajistit provedení všech nezbytných úkonů vedoucích k uzavření výše uvedené smlouvy 
 
 

                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 435/RMČ/2017 
 

k  návrhu zadání na zpracování územní studie lokality Na Hutích, Praha - Kyje     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

návrh zadání na zpracování územní studie lokality Na Hutích, Praha - Kyje 

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit vyjádření MČ Praha 14 k  návrhu zadání na zpracování územní studie lokality               
Na Hutích, Praha - Kyje  odboru územního rozvoje MHMP     
   
  

T: 4. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 436/RMČ/2017 
 

  vyjádření MČ Praha 14 k podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy    
pozemků parc. č. 1252, 1254/5, 1251 a 1250 kat.území Hloubětín z funkční plochy PZO 

na území všeobecně obytné OV     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
návrh podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy pozemků parc. č. 1252, 
1254/5, 1251 a 1250 kat. území Hloubětín z funkční plochy PZO na území všeobecně 
obytné OV 
 

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
 1. postoupit  podnět na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy pozemků parc. č. 1252, 

1254/5, 1251 a 1250 kat. území Hloubětín z funkční plochy  PZO na území 
všeobecně obytné OV pořizovateli územního plánu odboru územního rozvoje 
Magistrátu                            hl. m. Prahy 

      T: 4. 7. 2017 
 2. sdělit vyjádření MČ Praha 14 žadatelům o změnu územního plánu 

 

T: 4. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 437/RMČ/2017 
 

  vyjádření MČ Praha 14 k  podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy    
pozemků parc.č. 1372/1, 1372, 1375/5 a dalších kat.území Hloubětín z funkční plochy    

OP na území  OB, OV, SM, VV, SP, ÚSES     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
podnět na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy pozemků parc.č. 1372/1, 1372, 
1375/5 a dalších kat.území Hloubětín z funkční plochy OP na území OB, OV, SM, VV, 
SP, ÚSES 
 

II. p o ž a d u j e 
 
řešit podaný podnět na změnu územního plánu v oblasti Na Hutích komplexně i 
s dalšími již podanými podněty územní studií celé lokality   

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
 1. postoupit  podnět na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy pozemků parc. č. 

1372/1, 1372, 1375/5 a dalších kat. území Hloubětín z funkční plochy OP na území 
OB, OV, SM, VV, SP, ÚSES pořizovateli územního plánu odboru územního rozvoje 
Magistrátu                           hl. m. Prahy 

      T: 10. 7. 2017 
 

 2. sdělit vyjádření MČ Praha 14 žadatelům – vlastníkům pozemku o změnu územního 
plánu 

T: 10. 7. 2017 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 438/RMČ/2017 
 

  vyjádření MČ Praha 14 k  podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy    
pozemku parc. č. 2587/11  kat. území Kyje s přeskupením funkčních ploch  OB, OV, 

SM, VV, SP a  DU     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
podnět na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy pozemku parc. č. 2587/11 kat. území 
Kyje s přeskupením funkčních ploch OB, OV, SM, VV, SP a DU 
 

II. p o ž a d u j e 
 
řešit podaný podnět na změnu územního plánu v oblasti Na Hutích komplexně i 
s dalšími již podanými podněty územní studií celé lokality     

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
 1. postoupit  podnět na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy pozemku parc. č. 

2587/11 kat. území Kyje s přeskupením funkčních ploch OB, OV, SM, VV, SP a DU 
pořizovateli územního plánu odboru územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy 

 
       T: 10. 7. 2017 

 

 2. sdělit vyjádření MČ Praha 14 vlastníku dotčeného pozemku o změnu územního 
plánu 

 
T: 10. 7. 2017 

 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 439/RMČ/2017 
 

  vyjádření MČ Praha 14 k  podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy    
plochy mezi ul. Budovatelská - Bodláková - Za Černým Mostem     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
podnět na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy plochy mezi ul. Budovatelská –
Bodláková - Za Černý Mostem 
 

II. p o ž a d u j e 
 
řešit podaný podnět na změnu územního plánu v oblasti Na Hutích komplexně i 
s dalšími již podanými podněty územní studií celé lokality   
     

III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
 1. postoupit  podnět na změnu územního plánu SÚ hl. m. plochy mezi ul. Budovatelská 

- Bodláková - Za Černým Mostem pořizovateli územního plánu odboru územního 
rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy 

       T: 10. 7. 2017 
 

 2. sdělit vyjádření MČ Praha 14 žadatelům - vlastníkům pozemku o změnu územního 
plánu 

T: 10. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

62. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 26. 6. 2017 

 
č. 440/RMČ/2017 

 
k návrhu na 11. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 11. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 10. rozpočtovém opatření k 5. 6. 2017 
         příjmy                                                                                   342.111,10  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   470.317,70  tis.  Kč 
         financování                                                                              128.206,60  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 11. rozpočtovém opatření k 20. 6. 2017 
         příjmy                                                                                   342.711,10  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   471.978,40  tis.  Kč 
         financování                                                                              129.267,30  tis.  Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 441/RMČ/2017 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola SLUNÍČKO, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1005 

__________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převodem finančních prostředků ve výši 28.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola SLUNÍČKO, Praha 9 – Černý Most, 
Gen. Janouška 1005 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 28.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola SLUNÍČKO, Praha 9 – Černý Most, 
Gen. Janouška 1005 

 
 

T: 7. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Gen. Janouška                



  Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 442/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas se zřízením školního klubu od školního roku 2017/2018                               
v Základní škole, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 

 __________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zřízením školního klubu od školního roku 2017/2018 v Základní škole, Praha 9 - 
Kyje, Šimanovská 16 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 1. seznámit Mgr. Alenu Gabaľovou, ředitelku ZŠ Šimanovská se souhlasným 

stanoviskem Rady městské části Praha 14 se zřízením školního klubu od školního 
roku 2017/2018 

 
 2. zajistit předání žádosti o zřízení školního klubu na ZŠ Šimanovská do oddělení 

rejstříku škol a školských zařízení MHMP 
 

T: 30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Šimanovská       
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 443/RMČ/2017 
 

ke zrušení a zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby                                            
„Klíč k úspěchu – opakované řízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 270/RMČ/2017 k veřejné 

zakázce malého rozsahu na služby „Klíč k úspěchu“  
 
 2. zahájení nového zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Klíč 

k úspěchu – opakované řízení“  
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Klíč k úspěchu – opakované řízení“ 
komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 (pouze v tiskové podobě) 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Klíč k úspěchu – 
opakované řízení“  

 
T: 17. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 444/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce – Vybíralka 25 
ZŠ a MŠ – Hospodaření s dešťovou vodu a navazující revitalizace“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce - Vybíralka 25 

ZŠ a MŠ - Hospodaření s dešťovou vodu a navazující revitalizace“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce 

- Vybíralka 25 ZŠ a MŠ - Hospodaření s dešťovou vodu a navazující revitalizace“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce – Vybíralka 25 ZŠ a MŠ - 
Hospodaření s dešťovou vodu a navazující revitalizace“ komisi pro otevírání nabídek                        
a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 (pouze v tiskové podobě)  

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce – 
Vybíralka 25 ZŠ a MŠ – Hospodaření s dešťovou vodu a navazující revitalizace“ 

 
T: 10. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 445/RMČ/2017 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                            
„Dodávka interaktivních tabulí, projektorů a IT techniky“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1.   zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                            
„Dodávka interaktivních tabulí, projektorů a IT techniky“ 

  
2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce 
 
3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce 
 
4. členy a náhradníky hodnotící komise 
 

II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na dodávky „Dodávka interaktivních tabulí, projektorů a IT techniky“ 

 
   T: 17. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   KS, OPKČ, OŘEŠ, MŠ Štolmířská 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 446/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky „Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14“ 

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ                       

v Praze 14“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce „Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro otevírání nabídek  a komisi pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 (pouze v tiskové podobě)  

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
T: 10. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 447/RMČ/2017 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby                            
„Zajišťování terénního programu pro osoby bez přístřeší na území městské části               

Praha 14 ve formě mobilní sociální služby“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1.   zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Zajišťování terénního programu pro osoby bez přístřeší na území městské části 
Praha 14 ve formě mobilní sociální služby“ 

  
2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce 
 
3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce 
 
4. členy a náhradníky hodnotící komise 
 

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Zajišťování terénního programu pro osoby bez přístřeší na území 
městské části Praha 14 ve formě mobilní sociální služby“ 

   T: 17. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

62. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 26. 6. 2017 

 
č. 448/RMČ/2017 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky na dodávky „Vybavení ZŠ městské části Praha 14 

nábytkem“ zadávané formou nadlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce na dodávky „Vybavení ZŠ 
městské části Praha 14 nábytkem“ zadávané formou nadlimitního řízení 
  

II. r o z h o d l a 
 
v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce na dodávky „Vybavení ZŠ městské části 
Praha 14 nábytkem“ zadávané formou nadlimitního řízení, na základě doporučení 
hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 

 

 Obchodní firma: MY DVA group a. s. 
 Sídlo: Praha 7 – Holešovice, Osadní 1053/28, PSČ 17000 
 IČ:   290 30 684 
  
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku na dodávky „Vybavení ZŠ městské 

části Praha 14 nábytkem“ zadávané formou nadlimitního řízení s rozhodnutím 
zadavatele                                                                                               

      T: 30. 6. 2017 
 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
platných předpisů, uzavření rámcové kupní smlouvy k veřejné zakázce na dodávky 
„Vybavení ZŠ městské části Praha 14 nábytkem“ zadávané formou nadlimitního 
řízení 

 
T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:          Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Bří Venclíků, ZŠ Vybíralova, ZŠ Chvaletická, ZŠ Generála 

Janouška, ZŠ Hloubětínská, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 449/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby              
„Výměna PVC podlah v učebnách ZŠ Hloubětínská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Výměna PVC podlah v učebnách ZŠ Hloubětínská“ 

 
II. r o z h o d l a 

 
o výběru dodavatele Ing. Jana Kabeláče, se sídlem Novodvorská 411, Praha 4,                               
IČ: 12623628, se kterým bude uzavřena smlouva  

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Evě Hradské, ředitelce Základní školy Hloubětínská 
 
 
 

zajistit veškeré právní úkony související s vyhodnocením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby „Výměna PVC podlah v učebnách ZŠ Hloubětínská“ 

 
 

T: 30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Eva Hradská 
Na vědomí:   ZŠ Hloubětínská, OPKČ, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 450/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby              
„Malířské a lakýrnické práce v ZŠ Hloubětínská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Malířské a lakýrnické práce v ZŠ Hloubětínská“ 

 
II. r o z h o d l a 

 
o výběru dodavatele REPACO services, s. r. o., se sídlem Opuková 513/18, Praha 6,                               
IČ: 28424867, se kterým bude uzavřena smlouva  

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Evě Hradské, ředitelce Základní školy Hloubětínská 
 
 
 

zajistit veškeré právní úkony související s vyhodnocením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby „Malířské a lakýrnické práce v ZŠ Hloubětínská“ 

 
 

T: 30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Eva Hradská 
Na vědomí:   ZŠ Hloubětínská, OPKČ, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 451/RMČ/2017 
 

k investičním akcím a požadavkům na finanční zdroje z rozpočtu hl. m. Prahy                                
na rok 2018  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

přehled investičních akcí a požadavků na finanční zdroje z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 
2018 (příloha č. 1 - pouze v tiskové podobě) 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit předání investičních akcí a požadavků na finanční zdroje z rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2018 na MHMP Odbor rozpočtu 
 

 T: 31. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP, KS – ÚIT 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 452/RMČ/2017 
 

ke změně pachtýře zahrádky na pozemku parc. č. 1761, díl č. 150 o výměře 295 m2                 
v k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s uzavřením dohody k ukončení pachtovní smlouvy čj. 0293/2013/OSMI/1070 na 

část pozemku parc. č. 1761, díl č. 150, k. ú. Kyje k 30. 6. 2017 s panem Petrem 
Vaštagem, bytem Na Kopečku 1283/4, Praha 8 

  
 2. s uzavřením nové pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1761, díl č. 150, 

k. ú. Kyje za pachtovné ve výši 11 Kč/m2/rok s paní Terezou Hájkovou, bytem 
Bánskobystrická 11/2080, Praha 8, od 1. 7. 2017 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    
 1. zajistit uzavření dohody k ukončení pachtovní smlouvy čj. 0293/2013/OSMI/1070 na 

část pozemku parc. č. 1761, díl č. 150, k. ú. Kyje s panem Petrem Vaštagem 
 

 2. zajistit uzavření nové pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1761. díl č. 150,                    
k. ú. Kyje s paní Terezou Hájkovou 

 
                               T: 31. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 6. 2017 
 

č. 453/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro akci „Napojení objektu 
Lednická č.p. 1533 na síť Dial Telecom, a. s., Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pokládky komunikačního 
kabelu do pozemku parc. č. 170, k. ú. Kyje, pro Dial Telecom, a. s., IČ 28175492 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pokládky 
komunikačního kabelu do pozemku parc. č. 170, k. ú. Kyje, pro Dial Telecom, a. s., 
IČ 28175492 

 
                               T: 15. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a. s.
	Na vědomí:      SMP-14, a. s., KS
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 30. 6. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.     b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 4. 7. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	řešit podaný podnět na změnu územního plánu v oblasti Na Hutích komplexně i s dalšími již podanými podněty územní studií celé lokality
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	řešit podaný podnět na změnu územního plánu v oblasti Na Hutích komplexně i s dalšími již podanými podněty územní studií celé lokality
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	řešit podaný podnět na změnu územního plánu v oblasti Na Hutích komplexně i s dalšími již podanými podněty územní studií celé lokality
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce
	3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce
	4. členy a náhradníky hodnotící komise
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, OPKČ, OŘEŠ, MŠ Štolmířská
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce
	3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce
	4. členy a náhradníky hodnotící komise
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

